
فینال دربسته!
 نساجی به یک قهرمانی تاریخی رسید
اما اتفاقات فینال کاملا تحت تأثیر 

دعواهای قبل از مسابقه و درهای بسته 
رختکن قرار گرفت

با وجود گذشــت 3روز از فینال جام حذفی، 
حرف وحدیث ها درباره اتفاقــات ابتدای این 
بازی همچنان ادامه دارد و هر ساعت یکی از 
اعضای کادر فنی 2تیم علیه یکدیگر مصاحبه 
می کنند. ســوژه مصاحبه ها و حملات لفظی 
علیه یکدیگر هم همــان دعوای عجیب 2تیم 
بر سر رختکن ها ســت. برای هواداران فوتبال 
خیلی عجیب بود که ســاعتی قبل از شروع 
این مســابقه، ویدئویی از دعــوای مربیان و 
دســت اندرکاران 2تیــم روی کانال ها قرار 
گرفت. معمولا عادت داشــتیم این دعواهای 
داخل تونل ورزشگاه را بعد از پایان هر مسابقه 
تماشــا کنیم اما این بار دو طرف خیلی زودتر 
دست به کار شده بودند! داستان از این قرار بود 
که براساس قرعه کشی قبل از مسابقه، رختکن 
میزبان به تیم نساجی و رختکن میهمان به تیم 
آلومینیوم تعلق گرفته بود. اما نساجی چی ها 
ساعاتی قبل از بازی رختکن میهمان را تصرف 
می کنند و اعضای آلومینیــوم هنگام ورود به 
ورزشگاه با درهای بســته این رختکن مواجه 
می شــوند. تیم اراکی حدود 25دقیقه پشت 
درهای بســته رختکن مانده بودند و ویدئوی 
جروبحث مهدی رحمتی با درودگر و سهیل 
مهدی و ســایر مســئولان برگزاری مسابقه 
خیلی زود در فضای مجازی وایرال شــد. تیم 
نســاجی در 2بازی قبلی اش مقابل استقلال 
و مس کرمان نیز از همین رختکن اســتفاده 
کرده بود و به گفته برخی از مربیان آلومینیوم 
آنها به دلیل اینکه این رختکن را برای تیم شان 
خوش یمن می دانستند، اصرار داشتند در این 
بازی هم از همین رختکن میهمان اســتفاده 
کنند؛ البته اگر در گمانه زنی پیرامون انگیزه 
نســاجی چی ها به همین حد اکتفــا کنیم و 
پای رمل و جادوگری را وسط ندانیم. خلاصه 
در تمام دقایقی که آلومینیومی ها پشــت در 
رختکن مانده بودند، دو سه نفر از اعضای کادر 
فنی و تدارکات نساجی با هماهنگی سرمربی 
این تیم درون رختکن بوده  و در را قفل کرده 
بودند. همین اتفاقات باعث عصبانیت شــدید 
اعضای آلومینیوم شده و به محض ورود ساکت 
الهامی به ورزشــگاه درگیری هایــی میان او 
و کادر فنــی اراکی ها رخ می دهــد. به گفته 
مربیان آلومینیوم، ســاکت الهامــی در این 
درگیری لگدی به محمد نــوازی  زده و البته 
از الفاظ زشتی هم استفاده کرده است. اشکان 
نامداری، مربی دروازه بان های آلومینیوم دیروز 
به طرفداری گفت: »وقتی کلید یدک آوردند و 
در را باز کردند، دیدیم 3نفر از اعضای نساجی 
داخل هستند. من از بین آنها علی جانملکی 
را می شــناختم که با لبخند آمد بیرون. واقعا 
خجالت آور است.« محمد نوازی هم در گفت وگو 
با تلویزیون مدعی شد: »زمانی که ساکت الهامی 
همراه با تیمش وارد تونل ورزشگاه آزادی شد، 
همزمان به فردی کــه داخل رختکن بود زنگ 
زد و گفت در را باز کنند.« در نهایت این غائله 
با انتقال اعضای نساجی به رختکن دیگر ختم 
شد اما تمامی اعضای تیم آلومینیوم بعد از بازی 
مدعی شــدند همین جنگ های روانی باعث 
شکست آنها شــده و مهدی رحمتی هم رو به 
دوربین های تلویزیون گفت: »بازی را بیرون از 

زمین باختیم.«

شانسودفاعوکلینشیت
گذشــته از بحث های حاشــیه ای، بحث های 
فنی کارشناســان پیرامــون این مســابقه 
همگی حکایت از برتــری آلومینیوم در این 
مســابقه دارند و قهرمانی نســاجی را حاصل 
خوش شانســی این تیم و کم دقتی مهاجمان 
حریف در ضربــات آخر می داننــد. آمارهای 
متریکا نشــان می دهند آلومینیــوم در این 
مسابقه 55درصد مالکیت توپ داشته، 99پاس 
بیشتر از حریف داده و در ازای 19شوتی که به 
ســمت دروازه زده فقط متحمل 8شوت شده 
است. در شوت های داخل چارچوب هم برتری 
5-3 از آن آلومینیوم است و به خاطر داریم که 
اراکی ها علاوه بر 5شوت داخل چارچوب 2بار 
هم تیر دروازه نســاجی را لرزانده اند. ساکت 
الهامی بعد از بازی گفت: »نیمه اول، بدترین 
نیمه نســاجی در دوره مربیگــری من بود.« 
البته تیم او در نیمه دوم کمی بهتر شد اما باز 
هم اشــتباهات زیادی در خط دفاعی داشت 
و بعــد از گلی که روی ضربه ایســتگاهی زد، 
با خوش اقبالی از چنــگ آلومینیوم فرار کرد. 
امید گل نساجی در این بازی فقط 0.14 بود 
اما با همین امید گل اندک به یک گل رسید. 
درحالی که آلومینیــوم از امید گل0.84 هیچ 
بهره ای نبرد و با بدشانســی نخستین فینال 
عمرش را باخــت. دروازه علیرضا حقیقی در 
این بازی هم بســته ماند تــا او جام حذفی را 
با 390دقیقه گل نخوردن به پایان برســاند. 
نســاجی طی 5بازی اش در ایــن جام فقط 
یک گل خورد که آن هــم در دقیقه30 بازی 
با گل گهر توســط رضا شــکاری زده شد اما 

قائمشهری ها آن مسابقه را 3-1 بردند.
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مورد عجیب دراگان
تردیدها در مورد ماندن یا نماندن اسکوچیچ در 

تیم ملی کشورمان همچنان ادامه دارد؛ چرا حتی 
یک ملی پوش یک پست به نفع او نمی گذارد؟

20

کلوپ که قراردادش 2 سال بعد با 
لیورپول تمام می شد، برای 2 سال دیگر 

قراردادش را با سرخ ها تمدید کرد

فعلا تیم ملی روی هواستتمدید با آقای معمولی
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خودم هم 
همین قرعه 
را انتخاب 
می کردم
سردار آزمون در گفت وگو با همشهری 
قرص و محکم از سرمربی تيم 
ملی دفاع کرده و می  گويد: کوبيدن 
اسکوچيچ واقعا خنده دار است
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